

RT RENOTEK

Kalite GÜVEN Verir.

Akü İkinci El
Servis Egzoz Emisyon
Yedek Parça Yol Yardım
RANDEVUSUZ HIZLI
SERVİS NOKTASI! 0 (258) 265 05 45

KEBAPÇI
Türkarlan

Enflasyona Inat!
DENİZLİ'NİN
YÖRESEL LEZZETİNİ
TATMAYAN KALMASIN!

MEŞHUR 1 KILO
DENİZLİ KEBABI
1.200₺

0258 241 43 14 - 0543 836 15 94 | İzmir Yolu Üzeri No:93 Denizli

Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

ISSN 26676508

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE www.hizmetgazetesi.com.tr FİYATI: 4 TL

SADEGPS MALİYETLERİNİZİ AZALTIN,
VERİMLİLİĞİNİZİ ARTTIRIN!
Mobil Takip Sistemleri

✓ANLIK TAKIP ✓GEÇMİŞ İZLEME ✓DETAYLI RAPORLAMA

sadegps.com | 0850 711 12 13



Denizli tarım ihracatında giderek yükseliyor

Denizli'nin toplam tarım ihracatı 2023 yılında 335 milyon dolar seviyesinde gerçekleşirken; hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü toplam tarım ihracatından yüzde 16 oranında pay aldı. Sektör ihracatı 2023 yılında yüzde 12 oranında artarak 54 milyon dolara ulaştı. »4'te



Denizli OSB'de KOSGEB destekleri anlatıldı

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü önemli bir toplantıya daha ev sahipliği yaptı. KOSGEB Denizli İl Müdürlüğü ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) işbirliğinde, "KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. »Haber 4'te



Aydın-Denizli Otoyol inşaatı işçilerinin hak arayışı devam ediyor

Aydın-Denizli Otoyolu'nda çalışan işçilerin Femas İnşaat A.Ş. ile ilgili olarak ücretlerinin ödenmemesi şikayeti üzerine Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü'nce yapılan teftişe ilişkin raporlama çalışması tamamlandı. »Haber 7'de

DEĞİAD'ın yeni yönetiminden iddialı projeler

Denizli'de geçtiğimiz Haziran ayında yapılan genel kurulda Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı olarak seçilen Kemal Sözkese, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte ilk basın toplantısını düzenledi.

Demek binasında yapılan basın toplantısında Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı Kemal Sözkese, yeni dönemde hayata geçirmeyi planladıkları projeler hakkında bilgiler verdi. Sanayi ve ihracat kenti Denizli'nin daha çok tanıtılması için yerel ve ulusal basın mensuplarıyla, basın kuruluşlarıyla birlikte çalışmalar yapacaklarını anlatan Başkan Sözkese, basın buluşmalarına öncelikle Denizli'den başladıklarını söyledi. »Sayfa 8'de



Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı Kemal Sözkese, Kenti en güzel şekilde tanıtmaya devam etmek, üyelere ve iş insanlarına yeni ufuklar açmak için önemli projeler hazırladıklarını belirtti.

Asit dökerek kız arkadaşını öldüren saldırganı müebbet



Denizli'de otel odasında tartıştığı sevgilisinin üzerine asit dökerek ölümüne, yanındaki kız arkadaşının da yaralanmasına neden olan sanık, hakkında 19 yıla kadar hapis cezası istemiyle açılan davada ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. »Haber 3'te

Sendikalar hükümete seslendi

Türk-İş'e bağlı sendikaların temsilcileri PAÜ Hastaneleri önünde eylem yaptı, vergide adalet istedi. Türk Yol-İş, Türk Sağlık-İş ve Türk Metal-İş üyesi çalışanlar eylemde vergi diliminin sabitlenmesini istedi. Grup adına açıklamayı Türk Sağlık İş Denizli Temsilcisi Zeki Kılıç okurken, Türk İş Temsilcisi Yakup Çetin de, tüm Türkiye'de ortak basın açıklamaları ile yaşanan sıkıntılara dikkat çekmek istediklerini kaydetti. »Haber 5'te



DTO'dan sektörlerin dijital dönüşümü ve mesleki eğitime etkileri semineri

Denizli Ticaret Odası'nda (DTO), Sektörlerin Dijital Dönüşümü ve Mesleki Eğitime Etkileri Semineri 26 Eylül 2024 Perşembe günü yapılacak. DTO Başkanı Uğur Erdoğan, halkı ve üyelerini, şimdiden yoğun ilgi gördüğünü belirttiği etkinliklerine davet etti. »Haberin Devamı Sayfa 4'te

WhatsApp **iHBAR HATTI**
0 541 687 43 75

Hizmet-Gazetesi HİZMETGAZETESİ
denizli.hizmetgazetesi Hizmet Gazetesi

Günlük Burç Yorumları

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)



Yakın bulduğunuz kişilerle iç dünyanızda yaşadıklarınızı paylaşmaya meyillisiniz. Genel olarak istediklerinize ulaşma şansına sahipsiniz. Ayrıca, planladığınız yolculuklarla ilgili de yeni gelişmeler gündeme gelmekte.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)



Nedenler üzerinde mutlaka daha etkin davranmaya çalışmalısınız. Çabalarınızın karşılığını alabileceksiniz. Koşullara uygunluk göstermeyi başardığınız sürece her şeyin daha da iyiye gidebileceğini unutmalısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)



Tepkilerinizi pek fazla gizlemek istemeyeceğiniz bir güne giriyorsunuz. Yaşadığınız kararsızlıkları da bir an evvel ortadan kaldırmalısınız. Her ne olursa olsun, mücadele etmeye devam etmeniz gerekmektedir.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)



Etrafınızdaki insanlar size karşı olgunluk göstermeyi başardığı sürece ikili ilişkilerden yana da sorun ve sıkıntılarla karşılaşmayacaksınız. Ancak, her türlü hoşgörünün de bir sınırı olduğunu unutmanız gerekmektedir.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)



Etrafınızdaki insanların huzurunuzu bozmasına müsaade etmeyeceğiniz bir süreçten geçmekteyiz. Ufak tefek problemlerle karşı karşıya kalacak olmanız da üstesinden gelebileceğiniz bir gündesiniz.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)



Etrafınıza güven verebileceğiniz bir süreçte giriyorsunuz. Kişisel girişimleriniz konusunda yoğun cesaret altındasınız. Gelişigüzel gelişmelere de olabildiğince uygunluk göstermeniz gerekiyor.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)



Nedenler üzerinde etkinlik göstermekte zorlanmayacaksınız ancak beklemede kalmamanız gerektiğini de unutmayın. Her şeyin istediğiniz gibi olmasını arzu ediyorsanız, bunun için biraz daha beklemede kalmalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)



Geçmişte yaşadığınız bazı sorunları ve sıkıntıları da gözünüzde büyütmemeniz gereken bir güne giriyorsunuz. Her konuda fedakarlık yapmaktan kaçınmayacak olmanız sizin açınızdan önemli.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)



Yaşama bakış açınızdan da دیدğiniz gibi yarar sağlama şansınız var. İçsel sorunlarınızı ortadan kaldırmayı başardığınız sürece herhangi bir sorunla karşılaşmayacağınızı da bilmelisiniz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)



Dengeleri lehinize çevirmek istiyorsanız, ona göre adımlar atmanız gerektiğini de unutmayın. Her şeyin daha da iyiye gitme ihtimali var ancak bunun için biraz daha beklemede kalmalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)



Bugün, dışarıya karşı yüzünüz gülecek ve yeni yeni bir araya geldiğiniz kişilere karşı daha sempatik yaklaşımlarda bulunacaksınız ancak yakın olduğunuz kişilerle aranıza duvar örme ihtimaliniz var.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)



Ufak tefek gerginlikler yaşanacak olsa da üstesinden gelmeyi başarabileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. İçinde bulunduğunuz durum karmaşıklık gösterse de her şeyin istediğiniz gibi olabileceğini de unutmalısınız.

AKRAN ZORBALIĞI TBMM gündeminde

TBMM Dilekçe Komisyonu bünyesinde akran zorbalığının araştırılması ve alınacak önlemlerin belirlenmesi için alt komisyon kuruldu. Akran zorbalığının TBMM gündemine girmesine önemine vurgu yapan Psikiyatri bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Aslihan Eslek, "Akran zorbalığında iki tarafı da ele almak gerekiyor. Hem zorbalığı maruz kalandan hem de bunu uygulayanda ilerleyen yıllarda etkilerini görüyoruz. Meclis düzeyinde ele alınması oldukça sevindirici ve bir karar. Umarım bu komisyonla birlikte daha bilinçli eğitimler ve yaklaşımlar olur." dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) akran zorbalığıyla mücadelede önemli bir adım attı. TBMM Dilekçe Komisyonu bünyesinde ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında 'Akran Zorbalığının Araştırılması ve Alınabilecek Önlemlerin Belirlenmesi Alt Komisyonu' kuruldu.

Akran zorbalığının TBMM gündemine girmesine önemine vurgu yapan Psikiyatri bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Aslihan Eslek, "Akran zorbalığını; aynı yaş grubu içinde güç açısından eşitsizliği olan kişilerle özellikle güçlünü güçsüze uyguladığı bilerek, isteyerek ve zararlı bir sonuca uğratmak amacıyla yaptığı tekrarlayıcı davranışlar olarak açıklayabiliriz."

Bu çok ciddi bir mesele. Uzun yıllardır hem bizim hem de eğitimcilerin eğildiği bir konuydu.



Meclis düzeyinde ele alınması oldukça sevindirici ve bir karar. Umarım bu komisyonla birlikte daha bilinçli eğitimler ve yaklaşımlar olur." dedi.

"FARKINDA BİLE OLMAYABİLİR"

Akran zorbalığının hem maruz kalan hem de uygulayan için etkilerinden söz eden Eslek, "Akran zorbalığında iki tarafı da ele almak gerekiyor. Hem zorbalığı maruz kalandan hem de bunu uygulayanda ilerleyen yıllarda etkilerini görüyoruz. Maruz kalan çocuklar bazı şeyleri yapamayacağına inanıyor, kendini değersiz ve eksik hissedebiliyor. Bu sürekli yaşadığı için birey gençliğinde ve yetişkinliğinde

buna inanır oluyor. Uygulayan için ise bu davranış normalleştiği için ilerleyen yıllarda da farkında bile olmadan aynı tutumları sergileyebiliyor." ifadelerini kullandı.

"AİLELERE VE EĞİTİMCİLERE BÜYÜK İŞ DÜŞÜYÜR"

Akran zorbalığıyla mücadele konusunda hem eğitimcilere hem de velilere önemli görevler düşüğüne vurgu yapan Eslek, "Fiziksel, sözel, sosyal akran zorbalıkları oluyor. Son dönemde de bunlara siber zorbalık da eklendi. Hepsinde amaç kişiye bilinçli, tekrarlayıcı zarar vermek. Hem öğrenci düzeyinde hem de veliler üzerinde ayrı ayrı eğitimler

vermek gerekiyor. 'Çocuktur, normaldir' demek en yapılması gereken davranış olarak karşınıza çıkıyor. Davranışlar tekrarladıkça oturur.

Özellikle ortaokulla beraber o davranış kalıpları kişilik özelliği şeklinde geleceğe taşınan özellikler oluyor. O yüzden ne kadar hızlı müdahale edilirse o kadar iyi olur. Verilen eğitimlerle de ilk ve ortaöğretim düzeyinde çocuklar ile gençler bu durumu tanırlarsa akran zorbalığına maruz kaldıklarında öğretmenlerine veya ailelerine başvurabilirler.

Çocuklarının davranışlarında farklılık gören aileler ise 'Açaba böyle bir durum mu var?' düşüncesiyle hareket etmelidir." diye konuştu. (İHA)

Bağışıklığa bitkisel takviye

Aktar Muhammed Hanzala-Altun, mevsim geçişlerinde adaçayını tavsiye ettiklerini ve ekinezya ve narçeğenin C vitamini yönünden zengin olduğu için bağışıklığa da iyi geldiğini söyledi.

Kış çayının isteğe göre malzemesinin azaltılıp çoğaltılabildiğini söyleyen aktar Muhammed HanzalaAltun, "Bizim şu anki mevsim geçişlerinde yoğun olarak gelen müşterilerimize tavsiye ettiğimiz kış çayı oluyor genelde. Kış çayının içinde de zaten kişiye göre değişen karışımlar oluyor. İsteğe göre içindeki karışımı azaltıyoruz ya da ekliyoruz. İçinde ihlamur var, tarçın var, zencefil var, adaçayı var, narçeğeni var. Yine farklılık olarak içine isteyenler olursa karanfil atıyorlar, karabiber atıyorlar vücudu ıstınsın diye. Ekinezya da bulunabilir



indeki çok yüksek derecede bağışıklık güçlendiricidir. Bunları tavsiye ediyoruz. Bunları ayrı ayrı alanlar da oluyor. Sadece kuşburnu demleyip içenler de oluyor. Bağışıklık sistemine de yoğunlukla zencefil öneriyoruz. Balla beraber tüketilmesi iyi oluyor.

Bunun yanı sıra propolis, anının yapmış olduğu polenin de bağışıklığı güçlendirdiğini biliyoruz. Yine saydığımız çayların içerisinde ekinezya, narçeğeni C vitamini. Vücudun bağışıklığını güçlendirmek için bunları da tavsiye ediyoruz" dedi.

Altun, mevsimsel olarak ortaya çıkan eklem ağrılarından dolayı bol sıvı tüketimini tavsiye ettiklerini söyleyerek, "Şu an havadan dolayı bundan öncesinde mesela bahar nezlesi vardı. Ondan sonrasında yazın polenlerin dökülmesi ve yaprak dökülmesiyle ortaya çıkan tozlar var. Bu rahatsızlıklar ortaya çıkıyor. Eklem ağrıları oluşuyor şu an. Salgın gibi çoğu insanda kas ağrıları ve eklem ağrıları oluşuyor. O da havaların bir an kapalı ve bir an açık olmasından kaynaklı oluyor. Biz bol miktarda sirke tüketmesini tavsiye ediyoruz. Sirke de mesela hem antibakteriyeldir hem vücut direncini arttırmada veya hastalık oluşumunu engellemede kullanılır. C vitamini olacak şekilde de ürünler tavsiye ediyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)

Bitkilerin Profesöründen Menengiç gerçeği

Bitkilerin Profesörü Aysun Bay, menengiç bitkisinin insan sağlığına olan faydalarını sıraladı. Sakızağacıgiller familyasından olan menengiçin aslında çalı bitkisi olduğunu kaydeden Prof. Dr. Bay, "Çalıların meyveleri faydasız gibi görünse de aslında kafeinsiz olması, aynı zamanda sağlığa faydalı olması oldukça önemli. Antepfıstıkları menengiçle boyundan dolayı dalga geçerlermiş."

Geçerlermiş de bakalım boyundan büyük ne mezzetleri varmış. İçerisinde kafein bulunmayan, bundan dolayı da hem içimi yumuşak hem de kokusu hoş olan bu kahve, bölgede doğal ve yaygın olarak yetişen yabani menengiç bitkisinin tohumlarının önce kurutulup kavrulması, ardından da ezilerek macun kıvamına getirilmesi ile elde edilen menengiç kahvesidir. İşin doğrusu sağlık açısından oldukça faydalı da olan menengiç kahvesini Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun hemen her şehrinde bulabilirsiniz" ifadelerine yer verdi.

Antepfıstığı ile aynı bitki ailesine mensup olan menengiçin, Nisan ve Haziran aylarında çiçek

açan ve meyveleri Eylül ayında toplanan, kışın ise yapraklarını döken bir bitki türü olduğunu kaydeden Prof. Dr. Bay, "Kuraklığa karşı dirençlidir. Aromatiktir. Meyvelerinin kendine özgü bir tadı ve kokusu bulunmaktadır. Yuvarlak veya yumurta şeklinde olup eriği andıran kokulu ve yağlı meyvesi ilk halinde kırmızı olmakla birlikte olgunlaştıkça mavi ya da yeşile çalan siyah bir kısıya bürünür. Hem kökleri, hem kabukları, hem mazıları, hem taze eşkinleri, hem çiçekleri, hem de meyveleri gerek gıda olarak gerekse tıbbi amaçlarla kullanılmaktadır." diye konuştu.

Menengiç bitkisinin birçok şekilde kullanıldığını da dile getiren Bay, "Meyveleri kavrulup çerez olarak tüketilmekte olan bitki, gıda ve parfümeri sanayisi ile eczacılık alanları açısından oldukça işlevseldir. Bunun yanı sıra menengiç tohumlarından elde edilen yağdan biyodizel yakıt elde etme imkanları üzerinde çalışmalar yapıldığını, dünyanın muhtelif bölgelerinde çerez ve fırıncılık ürünlerinde kullanıldığını, örneğin kuru incir ve ceviz gibi gıdalarla karıştırılıp kavrulduktan



sonra böreklerde iç malzemesi olarak tercih edildiğini ve yine menengiçten üretilen kahve ile bitim sabununun her geçen gün giderek daha fazla talep edilen ürünler haline geldiklerini de belirtelim. İlaveten böcekler tarafından yapraklarında meydana getirilen mazılar tütsü maddesi, ipek boyası ve şarap renklendirici olarak kullanılmaktadır. Özellikle kahve ve bitim sabunu ulusal ve uluslararası ticaret hatlarına dahil olan turistik nitelikli ürünlere dönüşmüştür. Bu durumun öntümüzdeki dönemlerde menengiçin ticari değerini arttı

racağını söylemek mümkündür." ifadelerine yer verdi.

Menengiçin içerisinde insan sağlığı açısından faydalı olan birçok farklı madde barındırdığını da ifade eden bitkilerin Profesörü Aysun Bay, şunları söyledi:

"Tohumlarındaki antioksidan kapasitesi yüksek ve doymuş yağ oranı oldukça düşük olan menengiçin olgunlaşmış meyvesinin içeriğinde protein (yüzde 9.7), yağ, lif (yüzde 10.9), kül (yüzde 3.1), nem, rezin ve doymamış yağ asitlerine (oleik asit, palmitik asit ve linoleik asit) ilave olarak sodyum, potasyum, fosfor, kalsiyum, demir, magnezyum, çinko, bakır ve selenyum gibi mineraller bulunmaktadır. Meyvenin muhteviyatındaki sodyum ve fosfor miktarının muz ile zeytinden; potasyum, fosfor, kalsiyum ve demir miktarının ise patatesten daha yüksek olması ilgi çekicidir.

Dolayısıyla menengiçin doğru bir planlama ile gıda alanında daha yaygın bir kullanım alanına kavuşturulabilmesi ihtimalinin ekonomik açıdan ciddi bir katma değer üretebileceği ifade edilebilir." (İHA)

Asit dökerek kız arkadaşını öldüren saldırganına müebbet

Denizli'de otel odasında tartıştığı sevgilisinin üzerine asit dökerek ölümüne, yanındaki kız arkadaşının da yaralanmasına neden olan sanık hakkında 19 yıla kadar hapis cezası istemyle açılan davada ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. 9 Mayıs 2022 tarihinde Pamukkale ilçesine bağlı Karahayit Mahallesi'ndeki bir otelde meydana gelen olayda, 44 yaşındaki Özgür G. (44), hafta sonu tatili için İstanbul'dan gelen Özbekistan uyruklu sevgilisi SojidaKalandarova (27) ve onun Kırgızistan uyruklu arkadaşı Sarvinoz K. (23) ile birlikte otele gitti. İkili arasında kıskançlık ve aldatma iddiası yüzünden tartışma çıktı. SojidaKalandarova'nın telefonunu kontrol etmek isteyen Özgür G., olumsuz cevap alınca çılgına döndü. Yaşanan arbede sırasında yüzünden tırmalanan Özgür G., öfkeyle lobiye inip emnet bıraktığı poşeti alarak odaya geri döndü. Özgür G., poşetten çıkardığı kutunun kapağını açarak içerisindeki asidi korkudan birbirlerine sarılan iki kadının üzerine savurdu. İki kadının yaralandığı saldırıda, kendi yüzüne de asit gelen Özgür G.'nin sağ gözünde görme kaybı oluştu.



üçüncü derece yanıklar oluşan SojidaKalandarova ise İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Doktorların hayatta tutabilmek için büyük mücadele verdiği genç kadın, 38 gün sonra tedavisinin devam ettiği yoğun bakım ünitesinde hayatını kaybetti.

19 YIL İSTENDİ AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET VERİLDİ

Denizli Cumhuriyet Savcılığı tarafından tamamlanan soruşturmanın ardından iddianame hazırlandı. Denizli 3. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen iddianamede Özgür G. hakkında "Kasten yaralama neticesinde ölüme neden olma" suçundan 16 yıl, "Kasten yaralamadan" ise 3 yıla kadar olmak üzere toplam 19 yıla kadar hapis cezası talep edildi. Davanın dün görülen

karar duruşmasında, Cumhuriyet Savcısı tarafından mütalaada sanığın "Canavarca hisle kasten öldürme" suçundan iyi hal indirimi olmadan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla cezalandırılmasını istedi.

Sevgiliyle kendisi ve ailesine hakaret etmesinden dolayı tartıştıklarını savunan Özgür G. ise mütalaaya karşı yaptığı savunmasında, "Bilinçli yapılan bir olay değildi. Markette satılan temizlik ürününün bu kadar tehlikeli olduğunu bilmiyordum. Sevdiğim insanı kaybettiğim için üzgün ve pişmanım. Gözümde görme kaybı oluştu. Beraatımı talep ederim" dedi. Son sözleri dinleyen mahkeme heyeti asit dökerek bir kişinin ölümü ve bir kişinin de yaralanmasına neden olan sanığa "Canavarca hisle kasten öldürme" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırdı. Özgür G.'nin ailesinin, 19 yıllı açılan davada verilen karara itiraz etmeye hazırladıkları öğrenildi. (İHA)

Olayın ardından kaçarak otelden uzaklaşan Özgür G., jandarmanın dedektifleri JASAT timi tarafından, Aydın'ın Nazilli ilçesinde yaşayan akrabalarına ait metruk evde saklanırken yakalandı. Pişman olduğunu ifade ederek "Asit dökmedim. Sadece kireç çözücü attım" diyen Özgür G., 'kasten adam öldürmeye teşebbüs' suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

38 GÜN YAŞAMA TUTUNABİLDİ

Yaşanan asitli saldırıda yaralanan SojidaKalandarova ve Sarvinoz K. ise, sağlık görevlilerinin ilk müdahalesinin ardından Denizli Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Sarvinoz K. tedavisinin ardından taburcu edilirken, saldırganın asil hedefi olan ve vücudunun büyük bölümünde

Gazeteci Yaşar Tok hayatını kaybetti

İBRAHİM ALAYONT

Denizlili gazeteci, yazar Yaşar Tok, İzmir'de geçirdiği riskli kalp ameliyatı sonrası hayatını kaybetti. Denizli'de kültür ve sanat yazarının yanı sıra, arkeoloji ve çevre konularında yaptığı haberler, yazı dizileri ve köşe yazıları ile tanınan gazeteci Yaşar Tok hayatını kaybetti. Birkaç yıl önce aort anevrizması nedeniyle acil olarak kaldırıldığı hastanede hekimlerin çabaları ile yeniden hayat bulan Tok, bu rahatsızlığın de-

vamı olarak İzmir'deki Ege Üniversitesi hastanesinde kalp ve damar ameliyatı olmak amacıyla dün yatış gerçekleştirmişti.

Dünkü ameliyatının ardından yoğun bakım ünitesine alınan gazeteci Tok'un durumu bu sabah kötüleşti ve hekimlerin tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. Tok'un vefatı basın camiasında büyük üzüntüye neden oldu. Tok'un cenaze törenine ilişkin şimdilik bir program yapılmadığı öğrenildi.



48 milyonluk forex dolandırıcılığı

HABER MERKEZİ

Denizli'nin de aralarında bulunduğu 30 ilde forex dolandırıcılığına yönelik soruşturma kapsamında yaklaşık 9 ay süren soruşturmada 206 paravan şirket kurulduğu belirlenirken, eş zamanlı yapılan operasyonda 195 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde forex piyasasında dolandırıcılık yapanlara yönelik yaklaşık 9 ay önce çalışma başlatıldı. Antalya merkezli sürdürülen forex dolandırıcılığı soruşturmasında, Denizli'nin de aralarında olduğu 30 ilde elebaşılığını A.K'nın yaptığı suç örgütünün 206 paravan şirket kurduğu tespit edildi.

Yurt dışında faaliyet gösteren bir yatırım şirketine bağlı olarak Türkiye'de lisanslı ve yasal aracılık faaliyetlerini yürüttüğü izlenimi veren örgüt üyelerinin, internette Forex uygulaması üzerinden yatırım yapmak isteyenlerle irtibat kurup vatandaşları şirketleri aracılığıyla sözde yatırım yapmaya ikna ettiği öne sürüldü.

Paravan şirketlerin hesaplarına para gönderilmesini sağlayan örgütün 66 kişiyi toplam 48 milyon 198 bin 208 lira dolandırdığı belirlendi.

Mali Suçları Araştırma Kurulunun (MASAK) incelemesinde 18 milyar 440 milyon 666 bin 481 liralık para trafiğini yönettiği ortaya çıkartılan suç örgütüne yönelik soruşturmada paravan şirketlerin hesapları kullanılarak 8 bin 340 kişinin de aynı şekilde dolandırılmış olabileceği değerlendirildi.

Antalya ile birlikte Denizli, İstanbul, İzmir, Ankara, Konya, Afyonkarahisar, Kütahya, Eskişehir, Balıkesir, Manisa, Aydın, Gaziantep, Yozgat, Muğla, Hatay, Nevşehir, Osmaniye, Kahramanmaraş, Kars, Mardin, Zonguldak, Samsun, Kocaeli, Bursa, Niğde, Mersin, Adana, Diyarbakır ve Bitlis'te örgütle bağlantılı oldukları belirlenen 195 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Eş zamanlı operasyonda şüphelilere ait yaklaşık 2,5 milyar lira değerindeki mal varlığına el konuldu.



Denizli'de rehber ve acentalara denetim

Denizli'de tur faaliyeti gerçekleştirilen acentalar ve turizm rehberlerine yönelik denetimlerde tespit eksiklikler hakkında işlem yapıldı. Denizli'de tur faaliyeti gerçekleştirilen acentalar ve turizm rehberlerine yönelik olarak Denizli-Tavas karayolu üzerinde Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Aydın Turizm Rehberleri Odası, Turist Rehberleri Odaları Birliği ve TÜRSAB Pamukkale Bölge Temsil Kurulu işbirliğinde de-

netim gerçekleştirildi. Denetimde 7 adet rehbersiz tur faaliyeti, 2 adet belgesiz rehberlik faaliyeti, 6 adet sözleşme yapmayan rehber, 3 adet acenta rehber sözleşmesi yapmayan acenta, 2 adet acenta belge eksikliği, 3 adet sözleşmeyi yanında bulundurmuyan rehber, 1 adet zorunlu seyahat sigortası yapmayan acenta tespit edildi. Tespit edilen eksikliklerle ilgili olarak idari işlem başlatıldığı bildirildi. (İHA)

DENİZLİ'DE VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
ŞERİFE AKBIYIK	ALİ	01.01.1956	ACIPAYAM	MAHALLE CAMİİ	İkindi Namazı	25.09.2024	Yeşilyuva Mezarlığı
MUSTAFA YILDIRIM	AHMET	04.01.1960	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	İkindi Namazı	24.09.2024	Asri Mezarlık
ŞEVKET KOYUN	ÖMER	17.10.1940	KIZILHISAR	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	24.09.2024	Serinhisar Mezarlığı
GÜLSÜM ANDIRMAN	MEHMET	03.03.1933	BULDAN	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	24.09.2024	Yenikonak Mezarlığı
OSMAN SORKUN	AHMET	01.03.1929	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	24.09.2024	Sofular Mezarlığı
FATMA ÖZEL	MAHMUT	24.06.1932	YEŞİLYUVA	MAHALLE CAMİİ	İkindi Namazı	25.09.2024	Yeşilyuva Mezarlığı
DUDU KARINCA	HASAN	05.05.1957	KUYUCAK	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	24.09.2024	Yayla Mezarlığı
KADİR SAĞ	HASAN	01.01.1965	ACIPAYAM	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	23.09.2024	Oğuz Mezarlığı
ŞERİFE OĞUZALP	İSMAİL	24.09.2024	MERKEZEFENDİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	25.09.2024	Eskiköy Mezarlığı
RAMAZAN ALTIN	M.ŞÜKRÜ	01.04.1966	ORHANELİ	MAHALLE CAMİİ	İkindi Namazı	25.09.2024	Gümüşler Yeni Mah
H. HÜLYA SALDIROĞLU	MUSTAFA	11.01.1959	ÇORLU	HİLAL CAMİİ	İkindi Namazı	25.09.2024	Çakmak Mezarlığı
SAFİYE HALLAÇ	MUSTAFA	01.12.1959	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	İkindi Namazı	25.09.2024	Pınarkent Mezarlığı

DTO'dan sektörlerin dijital dönüşümü ve mesleki eğitime etkileri semineri

Denizli Ticaret Odası'nda (DTO), Sektörlerin Dijital Dönüşümü ve Mesleki Eğitime Etkileri Semineri 26 Eylül 2024 Perşembe günü yapılacak. DTO Başkanı Uğur Erdoğan, halkı ve üyelerini, şimdiden yoğun ilgi gördüğünü belirttiği etkinliklerine davet etti.

ABDİL YAŞAROĞLU
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Teknoloji Fakültesi Dekanı ve Pamukkale Teknokent Genel Müdürü Prof.

Dr. İsmail Ovalı'nın sunumuyla gerçekleştirilecek seminerin içeriğinde "Dijital Dönüşüm Nedir?", "Sektörel Dijital Dönüşüm Örnekleri", "Dijital

Dönüşümün Mesleki Eğitime Etkisi", "Dijital Eğitim Araçları ve Metodolojileri", "Yapay Zekâ Destekli Öğrenme Araçları", "Yapay Zekâ Tabanlı Kişiselleştirilmiş Öğrenme Platformları", "Uzaktan Eğitim ve Hibrit Eğitim Modelleri" ile "Mesleki Eğitimde VR ve AR Kullanımı" var. Saat 13.30'da başlayacak olan seminer, dijital dönüşümün iş dünyası ve mesleki eğitim üzerindeki etkilerini gözler önüne sererek, işletmeler ve eğitimciler için önemli bir kaynak. Seminerin ana hedefinde ise KOBİ'lerin temsilcileri ile yöneticileri yer alıyor. Katılmak isteyenlerin <https://forms.gle/Uq6NDqQtZpog8dc49> üzerinden ön kayıt yaptırmaları gerekiyor.



edilen, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (İKG OP) çerçevesinde, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan IQVET-III programı kapsamında yapılacak. Projenin amacı; esnek, şeffaf,

yenilikçi ve kaliteyi esas alan bir eğitim sisteminin kurulmasına katkıda bulunmak ve mesleki eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için yenilikçi yaklaşımları desteklemek, öğretmen eğitimi ile iş dünyasının temsilcileri, meslek kuruluşları, eğitim alanında çalışan STK'lar ile mesleki orta öğretim kurumları arasında iş birliği mekanizmalarını oluşturmak ve geliştirmek.

Seminerin de bir parçası olduğu Tekstil Teknolojisi Sektörel Mükemmeliyet Merkezi Kurulması Yoluyla Mesleki Eğitimin Kalitesinin Artırılması Projesi, DTO ve Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) ortak çalışmasıyla yürütülüyor.

STK'LAR İLE MESLEKİ ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI ARASINDAKİ İŞ BİRLİĞİNİ ARTIRACAK

Etkinlik, Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse

"DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN ORTAYA ÇIKARDIĞI FIRSATLARI, DAHA YAKINDAN GÖREKESİNİZ"

DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, etkinlikle ilgili açıklamasında, "Dijital dönüşüm, günümüz iş dünyası ve eğitim sistemleri için

Bu proje Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Avrupa Birliği tarafından ortak finanse edilmektedir.

SEKTÖREL MÜKEMMELİYET MERKEZLERİNİN KURULMASI YOLUYLA MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN KALİTESİNİN ARTIRILMASI HİBE PROGRAMI (METEK-III)

Tekstil Teknolojisi Sektörel Mükemmeliyet Merkezi Kurulması Yoluyla Mesleki Eğitimin Kalitesinin Artırılması Projesi (TREESP2.1.IQVETIII/P-03/45)

FARKINDALIK ARTTIRMA SEMİNERLERİ

SEKTÖRLERİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ VE MESLEKİ EĞİTİME ETKİLERİ SEMİNERİ

Prof. Dr. İsmail Ovalı

26 Eylül 2024 Perşembe / 13.30 / Denizli Ticaret Odası

İKG PRO, T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI, T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Denizli OSB'de KOSGEB destekleri anlatıldı

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve KOSGEB Denizli İl Müdürlüğü işbirliğinde 'KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı' gerçekleştirildi.



ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü önemli bir toplantıya daha ev sahipliği yaptı. KOSGEB Denizli İl Müdürlüğü ve Türk Ekonomi Bankası (TEB) işbirliğinde, "KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. Denizli OSB Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya; Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa Gökalp, KOSGEB Denizli İl Müdürü Dr. Aziz Acar, Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürü Ahmet Taş, TEB yetkilileri ve sanayiciler katıldı.



"Geçtiğimiz hafta KOSGEB İl Müdürlüğümüz ile bir toplantı gerçekleştirmiş ve Yeşil Dönüşüm konusunu konuşmuştuk. Bugün de ikinci toplantımızı yapıyoruz ve konumuz "Dijitalleşme". Sanayicilerimiz maliyetlerin yükselmesi nedeniyle zor günlerden geçiyor. Bu anlamda destekler oldukça önemli. Sanayicilerimizin her türlü destekten faydalanması için Yö-

netim Kurulumuz gerekli tüm adımları atmaktadır. Globalleşen dünyada rekabet gücümüzü arttırmak zorundayız. Düzenlediğimiz toplantılarla sanayicilerimizin gelişimine katkı sunmaya devam edeceğiz. Toplantımıza katılan siz değerli sanayicilerimize teşekkür ederiz" dedi. Açılış konuşmasının ardından Pamukkale Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. İsmail Ovalı; "Endüstriyel Dijitalleşme: Geleceğin Üretim Teknolojisine Adım Adım" konulu sunumunu yaptı. Ardından TEB KOBİ Bankacılığı Pazarlama ve İşletme Müdürü Atilla Derman, "TEB KOBİ Bankacılığı Pazarlama ve İşletme Direktör" başlıklı sunumuyla katılımcıların bilgilendirdi. Toplantının son konuşmacısı KOSGEB Denizli İl Müdürü Dr. Aziz Acar oldu. KOSGEB Müdürü Aziz Acar, katılımcılara KOSGEB KOBİ Dijital Dönüşüm Destek Programı'na dair önemli bilgiler aktardı.

"YÖNETİM KURULUMUZ SANAYİCİLERİMİZ İÇİN ÖNEMLİ ADIMLAR ATTIYOR"

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürü Ahmet Taş,



Denizli tarım ihracatında giderek yükseliyor

FERHAT SÖLKOL

Denizli'nin toplam tarım ihracatı 2023 yılında 335 milyon dolar seviyesinde gerçekleşirken; hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü toplam tarım ihracatından yüzde 16 oranında pay aldı. Sektör ihracatı 2023 yılında yüzde 12 oranında artarak 54 milyon dolara ulaştı. 2024 yılı Ocak-Ağustos döneminde Denizli'nin toplam tarım ihracatı 215 milyon dolar oldu. Tarım alt sektörleri arasında güçlü konumunu sürdüren hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri yılın ilk 8 ayında ilimizin toplam tarım ihracatından yüzde 17 oranında pay alarak pastadaki dilimini artırdı.

Sektörle ilgili değerlendirmelerde bulunan DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, şunları söyledi:

"Çeşitli sektörlerde üretime ve ihracatına devam eden Denizli, tarımda da gelişimini sürdürüyor. Tarım sektörlerinin Denizli'nin ihracatından aldığı pay yüzde 7,4 seviyelerinde. Hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ise oluşturduğu katma değerle tarım alt sektörleri içerisinde fark oluşturmaya devam ediyor. 2022 yılında sektörün ihracat birim fiyatı 1,65 dolar seviyesindeyken, 2023 yılında bu değer 2,20 dolara ulaşmış durumda. İlimizden açığı çeğği tohumu, pastacılık malzemeleri, yağlı tohumlar, ekmeği mamulleri, bisküvi gibi ürünlerin ihracatı gerçekleşiyor."

SEKTÖRÜN PAZAR ÇEŞİTLİLİĞİ GİDEREK ARTIYOR

2024 yılının 8 aylık verilerine de değinen DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, "Sektör ihracatı aynı dönemde de-

ğer bazında yüzde 1,1 oranında artarak 35 milyon dolara ulaştı. Avrupa Birliği ülkeleri yüzde 46 payla sektör ihracatında ana pazar olarak konumlanıyor. Rusya ve Moldova başta olmak üzere Bağımsız Devletler Topluluğu yüzde 24, Afrika ülkeleri ise yüzde 13 oranında sektör ihracatından pay aldı. Sektörden en fazla ihracat yaptığımız ilk 5 ülke; Romanya, Almanya, Polonya, Rusya ve Moldova olarak sıralanıyor. Diğer yandan, Cezayir, Tunus, Bulgaristan ve Özbekistan'a olağanüstü artışlar kaydedildi. Sektörün ihracat ülkeleri de giderek artıyor. İçinde bulunduğumuz yılın sekiz ayında 55 ülkeye ihracat gerçekleştirildi. Pazar çeşitliliğinin giderek artacağına inanıyoruz. Denizli'nin ihracat artışıyla ve oluşturduğu katma değerle dikkat çeken sektöründe faaliyet gösteren ihracatçılarımıza ilimiz ve ülkemiz ekonomisine sundukları katkılar için teşekkürlerimizi iletiyoruz." dedi.



Sendikalar hükümete seslendi; "BIÇAK KEMİĞE DAYANDI"

Denizli'de Türk İş'e bağlı sendikaların temsilcileri PAÜ Hastaneleri önünde toplanarak hükümete seslendi. Vergide adalet isteyen işçiler, "Sürekli sabırlı olmamız istendi ama bıçak kemiğe dayandı" dedi.



HABER MERKEZİ

Türk-İş'e bağlı sendikaların temsilcileri PAÜ Hastaneleri önünde eylem yaptı, vergide adalet istedi. Türk Yol-İş, Türk Sağlık-İş ve Türk Metal-İş üyesi çalışanlar eylemde

ne her gün gelen zamlara işaret eden Türk Sağlık İş Denizli Temsilcisi Kılıç; "Markete, pazara, temel tüketim ürünlerine, tepeden tırnağa her şeye her gün zam geliyor. Dün aldığımızı aynı fiyatla bugün

gi vermiyorlar.

* İşçiler 12 ay çalışmakta fakat 2,5 aylığı vergi olarak ödemek zorunda kalmaktadır. Yaptıkları her harcamada KDV'si, ÖTV'si olmak üzere ödediği dolaylı vergi var.

* Vergi sisteminde acil olarak düzenleme yapılmalıdır. Gelir vergisi tarife basamakları ve oranları kabul edilebilir düzeyde güncellenmelidir. İşçi ücretlerinin üzerindeki vergi yükü azaltılmalıdır.

* Gelir vergisi tarifesini ilk basamağı, geçmiş yıllarda olduğu gibi, brüt asgari ücretin 12 katından az olmalıdır.

* Gelir vergisi oranı bütün işçiler için yüzde 15'de sabitlenmelidir. İşçilere yapılan sosyal amaçlı ödemelerden vergi kesilmemelidir.



vergi diliminin sabitlenmesini istedi. Grup adına açıklamayı Türk Sağlık İş Denizli Temsilcisi Zeki Kılıç okurken, Türk İş Temsilcisi Yakup Çetin de, tüm Türkiye'de ortak basın açıklamaları ile yaşanan sıkıntılara dikkat çekmek istediklerini kaydetti.

KILIÇ: KRİZİN BEDELİNİ ÖDEMEYECEĞİZ

Zeki Kılıç, açıklamasında bu güne kadar sağduyulu davranışlarını, diyalog kapılarını açık tuttuklarını ancak buna rağmen seslerini duyuramadıklarını belirterek; "Ancak bir sonuç alamadık. Sürekli sabırlı olmamız istendi ama bıçak kemiğe dayandı. Bundan sonra sözümüzü meydanlarda yüz binler ile söyleyeceğiz. Ekonomik krizin bedelini işçiler olarak biz ödemeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

SORUMLU İŞÇİ DEĞİLDİR

Tüketim ürünleri ve hizmetleri

alamaz olduk. Okullar açıldı, eğitim masrafları altından kalkılamaz bir hale geldi. Analar, babalar 'çocuğumuzu okula nasıl göndereceğiz' diyor. Elektriğe ve doğalgaza geçtiğimiz aylarda yüzde 38 zam geldi. Önümüz kış... İşçisi, emekli kışı nasıl geçireceğiz diye kara kara düşünüyor. İşçiler enflasyonun sebebi değillerdir. Enflasyonu düşürmek için fedakarlığı kazancını ve servetini arttıranlar yapmalıdır. Ülkemizde gelir adaletini sağlamak için vergide adaletin sağlanması gerekir" diye konuştu. Kılıç sözlerini şöyle sürdürdü:

VERGİDE ADALET SAĞLANMALI

* Ülkemizde gelir adaletini sağlamak için vergide adaletin sağlanması gerekir. Az kazanandan az çok kazananın çok vergi alınmalıdır. Bu ülkenin sağladığı kaynakları kullanarak servet elde edenler var ama işçinin ödediği kadar ver-

PAÜ'DEKİ BİN İŞÇİYİ MAĞDUR ETMEYİN

Pamukkale Üniversitesi yönetimine de seslenen Kılıç, kısa süre sonra toplu iş sözleşme görüşmelerinin başlayacağını hatırlatarak işçilerin mağdur edilmemesini istedi. Kılıç; "Başmüdür, başhekimlik, Pamukkale Üniversitesi genel sekreterliği toplu iş sözleşmesine kısa bir süre kaldığını orada bu adaletsizliği gidereceklerini bu süreçte personel eksikliğini tamamlayacaklarını dile getirdiler ve toplu iş sözleşmesinde düzeltileceklerinin sözünü vermişlerdir. Bizler makamlara inancımızdan dolayı şu an bekliyoruz. İki ay sonra toplu iş sözleşmemiz var bizlerde makama olan güvenimizin tam olduğunu buradaki bin kişiyi mağdur etmeyeceklerine inanıyoruz ve güveniyoruz. Adaletsizlik ortadan kalkana kadar mücadelemize kaldığımız yerden devam edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın" ifadelerini kullandı.



Denizli Kent Lokantası açıldı

Denizli'nin ilk kent lokantası Denizli Otobüs Terminali'nde açıldı. 4 çeşit yemeğin 80 liradan satıldığı lokantanın ilk günkü menüsünde mercimek çorbası, tas kebabi, pilav ve ayran yer aldı.



HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünü yaptığı vatandaşın uygun fiyatlarla yemek yiyebileceği Kent Lokantası projesi Denizli'ye taşındı. Denizli Kent Lokantası'nın ilki, Santral Garaj'da hizmet-

her tarafına dalga dalga yayılmakta. Burada ilk Kent Lokantası'yla başladığımız yolculuğumuz çok kısa süre içerisinde üniversite bölgesinde ikincisiyle devam edecek. Buradan size söz veriyoruz. Hem kreşimiz hem de Kent Lokantamızın sayısı en kısa sürede iki elin parmaklarını geçecek hale getireceğiz" ifadelerini kullandı.



"EKREM BAŞKANIM YALNIZ DEĞİLSİNİZİ"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Yüksek Seçim Kurulu üyelerine "ahmak" dediği suçla-

maısıyla yargılandığı davaya ilişkin konuşan Çavuşoğlu, "Ekrem Başkanımızın bu vizyonel duruşu ve İstanbulluların sorununa sahip çıkarken, sadece İstanbul'un değil, tüm Türkiye'ye bir bakış açısı getirmesi, birilerini rahatsız etmiş vaziyette. Her gün yargı eliyle Ekrem İmamoğlu'nu dizayn etmeye çalışanlar bilmelidir ki; bu saatten sonra elinizden geleni ardınıza koymasın ve bu halkımız Ekrem İmamoğlu'nu bağırma basmaya devam edecektir. Buradan Ekrem Başkanımıza sesleniyoruz ki Ekrem Başkanım yalnız değilsiniz. Bizler, kardeşleriniz olarak sizlerin yanındayız" diye konuştu.

"KENT LOKANTAMIZIN SAYISI ARTACAK"

Kent Lokantası'nın açılış töreninde konuşan Çavuşoğlu; "Kent Lokantası ile artık Denizli'de ucuz yemeye, sosyal belediçilik anlamında desteklemeye yeni bir adım, yeni bir şiar kazandırıyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun çıkarmış olduğu Kent Lokantası' yolculuğu, Türkiye'nin

Aydın - Denizli Otoyolu 2 ay trafiğe kapatılacak

Karayollar Genel Müdürlüğü'nce yürütülen Aydın-Denizli Otoyolu çalışmaları kapsamında Kumkısık Kavşağının Aydın geliş güzergahı 26 Eylül'den itibaren 2 ay süreyle trafiğe kapatılacağı duyuruldu.

Aydın-Denizli Otoyolu çalışmaları kapsamında Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak yol çalışmaları nedeniyle, Aydın - Denizli çevre yolu üzerindeki Kumkısık Kavşağı'nın Aydın geliş güzergahı 26 Eylül 2024 Perşembe gününden itibaren 2 ay süreyle trafiğe kapatılacağı duyuruldu. Bu kapsamda, Aydın-Denizli istikametinde ilerleyen araçlar çalışma süresi boyunca Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından alternatif güzergah olarak belirlenen Kumkısık Kavşağı'ndan Denizli çevre yoluna yönlendirilecek. Sürücülerin herhangi bir mağduriyet yaşamamaları adına trafik ikaz işaret ve işaretçilerine uymaları gerektiği önemle duyurulurken, çalışmaların tamamlanmasının ardından yol tekrar trafiğe açılacak. (İHA)



Hizmet Yıl: 49 Sayı: 14698
26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel süreli yayın

Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Produksiyon SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi
Yakup YAŞAROĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Abdil YAŞAROĞLU

HABER MERKEZİ
İbrahim ALAYONT
Hatice İÇKE
Ferhat SOLKOL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Yasin GÜLTEKİN

Hizmet Gazetesi
Basın Meslek
İlkelerine
uymaya söz
vermiştir.
Gazetemizin köşe
yazarları kendi
yazılarından
sorumludur.

www.hizmetgazetesi.com.tr hizmet@hizmetgazetesi.com.tr

UETS: 25888-70703-39239

Adres: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi

Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Tel: 0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

“Çok Güzel Hareketler Bunlar” ekibi Denizli’de

Bu yıl 36’ıncısı düzenlenen Uluslararası Tiyatro Festivali tüm hızıyla sürüyor. Bir hafta boyunca 26 oyunun sergileneceği festival kapsamında ünlü yazar Birol Tezcan ve “Çok Güzel Hareketler Bunlar” oyuncularını tiyatroseverlerle buluşturu.



HATİCE İÇKE

Denizli’de 23-29 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek 36. Uluslararası Tiyatro Festivali tüm hızıyla sürüyor. Açılış oyunu Söz Veriyorum’u kapalı gişe oynanan festivalin ikinci günü televizyon ekranlarında uzun süredir başarıyla tiyatro gösterileri sunan “Çok Güzel Hareketler Bunlar” (ÇGHB) adlı yapının başarılı oyuncularını Yeşim Durmuş, Beste Bilir ve Burak Tamdoğan tiyatroseverlerle buluşturu. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merke-

zi’nde düzenlenen programa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Önder Tahmaz eşlik etti. Ünlü yazar Birol Tezcan’ın moderatörlüğünü yaptığı söyleşide tiyatroseverler merak ettikleri soruları sanatçılara sordu. Tiyatro festivalinin 36’ıncı yılını hep beraber gerçekleştirmenin heyecan verici olduğunu kaydeden Birol Tezcan, Denizli’den evlendiğini ve kısmen Denizlili olduğunu belirterek, “2010 yılında Denizli’ye taşındım. O günden beri fes-

tivalde üzerimize düşeni yapmaya çalışıyoruz” dedi.

MAHALLELERDE DE TİYATRO VAR

Festival, kent merkezi ve ilçelerde sahnelenen eserlerle doludizgin devam ederken, mahallelerde de oyunlar sergilenecek. Bu kapsamda Merkezefendi Kent Tiyatrosu “Mavi Kuş” adlı eseri Eskişehir İlköğretim Okulu’nda sergiledi. Çocukların beğeniyle izlediği, Penbe Kınalı Eskikan’ın kaleme aldığı eserde doğa bilinci, hayvan sevgisi, aile kavramı ve özgürlük temaları keyifli bir dille müzik eşliğinde anlatıldı.

Atölye çalışmaları ve söyleşilerle birlikte 18 tiyatro grubunun sahneleyeceği 26 oyunun ayrıntılı bilgileri ve programına www.denizli.bel.tr/tyatrofestivali adresinden ulaşılabilir. Denizli merkezde Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi, Merkezefendi Belediyesi Kültür Merkezi ile Çatalçeşme Oda Tiyatrosu’nda sahnelenecek oyunlar için <https://ebilet.denizli.bel.tr/> adresinden rezervasyon yaptırılabilir.



Serinhisar’da ‘Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası’ anlatıldı

Denizli’nin Serinhisar ilçesinde Mevlid-i Nebi Haftası nedeniyle düzenlenen ‘Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası’ konferansı büyük ilgi gördü.

Denizli’nin Serinhisar ilçesinde Mevlid-i Nebi Haftası nedeniyle İlçe Müftülüğü tarafından konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Cevat Akşit, “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konularında bilgiler verdi.

Prof. Dr. Cevat Akşit, konferansta yaptığı konuşmada, Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konularında bilgiler verdi. Sunuculuğunu Vaiz Mehmet Çetin’in yaptığı program İstiklal Marşı ve Kuran-ı Kerim tilavetiyle başladı. Serinhisar İlçe Müftüsü Faruk Gündoğan, hafta boyunca yapılacak etkinliklerden bahsetti. İlçe sakinlerini etkinliklere davet etti. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Mevlid-i Nebi Haftası sinvizyonu izlendi.

Daha sonra konferansa konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Cevat Akşit, “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konulu kon-

feransını gerçekleştirdi. Konferansın ardından soru cevap bölümüne geçildi. İlçe sakinlerinin büyük ilgi gösterdiği konferansa katılanlardan beş kişiye “Cevher: Şahsiyet Öyküleri” isimli kitap ve hadis-i şerif kartelası hediye edildi. (İHA)



Benzerlerinizden ayrışmanın en etkili yolu küçük **BİR DOKUNUŞ**’tur.

denizliajans®

DENİZLİ AJANS BASIN YAYIN PRODÜKSİYON SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.



Merkez: İzmir Yolu Üzeri Kayalar Mh. Sinpaş F1 Kule 13. Kat Ofis:133 Merkezefendi / Denizli / Tel: 0258 213 13 56 - 0532 214 89 22

Şube: Atalar Mh. 1346 Sk. No:24 Lise 51 İş Merkezi Kat:2 Daire:5 Pamukkale / Denizli / Tel: 0258 265 59 99 - 0541 687 43 75 www.denizliajans.com.tr info@denizliajans.com.tr



Aydın-Denizli Otoyolu inşaatı işçilerinin hak arayışı devam ediyor

Aydın-Denizli Otoyolu'nda çalışan işçilerin Fernas İnşaat A.Ş. ile ilgili olarak ücretlerinin ödenmemesi şikayeti üzerine Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü'nce yapılan teftişe ilişkin raporlama çalışması tamamlandı. Fazla çalışma ücretleriyle genel tatil ücretlerinin ödenmediği tarihin ayrıntılarıyla listelendiği rapor ayrıca işçilerle de paylaşıldı. Firmanın insan kaynakları biriminin raporun geçersiz olduğunu söylediğini aktaran işçiler, kendilerine ayrıca kodlu işten çıkış tehdidinde bulunduğunu savunarak sergilenen tutuma tepki gösterdi.

Aydın-Denizli Otoyolu'nda çalışan ve geçtiğimiz aylarda da maaşlarını alamamaları nedeniyle eylem yapan işçilerin, yüklenici firma Fernas İnşaat A.Ş. ile ilgili CİMER şikayeti sonrasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İzmir Rehberlik ve Teftiş Grup Başkanlığı müfettişlerinin yaptığı teftişe ilişkin raporun detayları belli oldu. Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Rahmi Terzi'nin imzasıyla 17 Eylül'de işçilere de bildirilen raporda, 1 Kasım 2022 ve 30 Nisan 2024 tarihleri arasında ödenmeyen fazla çalışma ücretiyle genel tatil ücretlerinin tutarlarına yer verildi. Firmanın insan kaynakları biriminin işçilere raporun ge-



çersiz olduğunu belirterek, 'Gidin mahkemeye! Mahkemelerde sürünün' şeklinde söylemlerde bulunduğu belirtildi. Firmanın tutumuna tepki gösteren işçiler, raporun dikkate alınarak haklarının ödenmesini isterken, yaptıkları açıklamada yaşanan sü-

reci özetlediler.

"ÜCRETLERİN ÖDENMEYECEĞİ BİLDİRİLDİ"

Haklarının ödenmesini isteyen işçiler tarafından yapılan açıklamada, "Aydın-Denizli Otoyolu'nun inşa işini üstlenen Fernas İnşaat AŞ'nin şantiyesinde çalışıyoruz. Yaklaşık 2 bin kişi proje başlangıcından beri insanüstü şartlarda çalışıyoruz. Sabah 07.00 ila akşam 18.00 saatleri arasında 1 saat yemek molası olacak şekilde günde 10 saat çalışıyoruz. İki haftada 1 gün (pazar) olacak şekilde tatil yapıyoruz. Resmi tatile denk gelen günlerde mecburen çalışıyoruz ve bu durum +1 gün izin hakkı olarak ekleniyor. Sabah 07.00 akşam 18.00 saatleri arasında çalışıp mesai yapmayan personele maaş ödemesi 'maaş+fazla mesai ücreti' adı altında ödenmektedir. Bu insanüstü çalışma saatlerini CİMER'e şikayet ettik. Nitekim Çalışma Bakanlığı İzmir Rehberlik ve Teftiş Grup Başkanlığı'ndan müfettişler iş yerini teftiş etti. Müfettişlerin hazırladığı rapor sonuçları elimize ulaştı. Fakat insan kaynakları birimi raporun geçersiz olduğunu, kendilerine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından tebligatta bulunulmadığını ve bu ücretlerin ödenmeyeceğini bildirdi. Bir de suçlarını bastırmak için 'Gidin mahkemeye! Mahkemelerde sürünün' diyorlar. Kodlu işten çıkış tehdidinde bulundular" ifadelerine yer verdiler. Ekme parası için mücadele ettiklerini belirterek yetkililerden destek isteyen çalışanlar, mağduriyetlerinin giderilmesini ve bir an önce alacaklarının ödenmesini beklemediklerini ifade ettiler.

Bu kararın emsal teşkil ettiğini ve Fernas'ta çalışan tüm işçilerin bu karar ile alacaklı olduklarını resmen ortaya çıktığını belirten Toplu İş Makinaları ve İş Kamyonları Operatörleri Sendikası Genel Başkanı Ahmet Sert, çalışanların haklarını korumak için hukuk mücadelesinin devam edeceğini açıkladı. (İHA)



Yeni Nesil E-İhracat ve İhracat İstihbaratı DSO'da ele alınacak

FERHAT SOLKOL

Denizli Sanayi Odası (DSO) tarafından yürütülen "DSO E-İhracat & İhracat İstihbarat Akademisi" projesi kapsamında "Yeni Nesil E-İhracat ve İhracat İstihbaratı" toplantısı düzenlene-

cek. Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği'nin mali katkısıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen "DSO E-İhracat & İhracat İstihbarat Akademisi" projesi kapsamında DSO, Trendyol ve Wboxgo iş birliğiyle "Yeni Nesil E-İhracat ve İhracat İstihbaratı" temalı kapanış toplantısı gerçekleştirilecek.

DSO Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu'nun katılımıyla 26 Eylül 2024 Perşembe günü saat 14.30'da Denizli Sanayi Odası M. Feridun Alpat Konferans Salonunda yapılacak toplantıda Trendyol'da E-İhracat Trendyol Satış ve İş Geliştirme Direktörü Özkan Çokaygil ile İhracatta Pazar Bulma ve İstihbarat Wboxgo Kurucu Dr. Sadık Vural da Yeni Nesil E-İhracat ve İhracat İstihbaratı konusunda katılımcılara deneyimlerini aktaracak.



PAÜ, 3 Farklı Proje Destek Almaya Hak Kazandı

HATİCE İÇKE

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Akdoğan'ın danışmanlığını yaptığı üç farklı proje, 1501-TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında destek almaya hak kazandı. Bu projeler, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların teknoloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerine büyük katkı sağlayacak.

Prof. Dr. Abdullah Akdoğan, bu

projelerin Pamukkale Üniversitesi ile sanayi arasındaki iş birliğini güçlendirdiğini ifade ederek, "Ar-Ge ve yenilikçilik faaliyetlerini destekleyerek, bilimsel ve teknik bilgi birikimini artırmayı hedefliyoruz. Bu projeler, yeni fikirleri geliştirilmiş ve satılabilir bir ürüne dönüştürme sürecinde KOBİ'lere önemli fırsatlar sunacak" dedi.

AR-GE VE YENİLİKÇİLİK ÇALIŞMALARINA DESTEK
Projeler kapsamında, bilimsel,

teknolojik, mali ve ticari faaliyetlerin bir bütün olarak yürütülmesi hedefleniyor. Bu sayede KOBİ'lerin yeni ürün geliştirme süreçlerine katkı sağlanarak, Türkiye'nin Ar-Ge potansiyelinin artırılması amaçlanıyor.

PAÜ'NÜN KATKISI

Pamukkale Üniversitesi, bu projelerle birlikte sanayi ve akademi iş birliğinin önemini bir kez daha vurgularken, yenilikçi fikirlerin hayata geçirilmesi konusunda önemli bir rol oynuyor.

Yeni Nesil E-İhracat ve İhracat İstihbaratı
"DSO E-İhracat & İhracat İstihbarat Akademisi"

PROJE KAPANIŞ TOPLANTISI

KONUŞMACI

Özkan ÇOKAYGİL
Trendyol'da Satış ve İş Geliştirme Direktörü

KONUŞMACI

Dr. Sadık VURAL
Wboxgo Kurucu

26 Eylül 2024 Perşembe 14:30

Denizli Sanayi Odası | Feridun Alpat Konferans Salonu

İKG PRO

TEFTİŞ RAPORU



Okurlar ve yazarlar Beyağaç'ta buluştu

Denizli'nin Beyağaç İlçesi'nde bu yıl ikinci kez düzenlenen kitap fuarıyla okurlar ve yazarlar bir araya geldi. Fuara 8 yazar ve 10 yayın evi katıldı.



FERHAT SOLKOL

Denizli'nin Beyağaç İlçesi'nde 2. Kitap Fuarı geniş katılımlı bir törenle açıldı. Başta öğrenciler olmak üzere kitap-severlerin yoğun katılım gösterdiği fuarın açılışına Beyağaç Belediye Başkanı Sezayipütün, Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, İlçe Milli Eğitim Müdürü İb-

rahim Çöllü, sanatçı Efe Güngör, 8 yazar ve 10 yayınevinin temsilcilerinin yanı sıra davetliler katıldı. Özellikle gençlere ve öğrencilere okuma alışkanlığının kazandırılmasının hedeflendiği kitap etkinliğinde, katılımcılar yayınevleri ve yazarlarla tanışma fırsatı bulurken, birçok kitap da sergilendi.



Bu Cuma vizyonda yer alacak filmler belli oldu

HATİCE İÇKE

Pek çok filmi dünyayla birlikte aynı anda vizyona getiren Paribu Cineverse, bu Cuma da birbirinden farklı türde yerli ve yabancı filmleri vizyona getiriyor. Dramdan komediye, gerilimden animasyona kadar önemli yapımların vizyonda olacağı 27 Eylül Cuma günü, sinemaseverlere farklı dünyaların kapılarını aralayacak.

Birbirinden farklı filmlere ev sahipliği yapan Paribu Cineverse, sinemaseverleri 27 Eylül Cuma günü vizyona girecek yeni filmlerle buluşturuyor. CGV Çocuk Aile Kulübü Film Festivali kapsamında yeniden vizyona girecek Angry Birds Film 2, Otel Transilvanya 3: Yaz Tatili ve Şirinler: Kayıp Köy filmlerinin yanı sıra Joker, Megalopolis, Meş-

ru Gayrimeşru, Azrail (Azrael), Kuzugiller ve Uçuş Hayali, Gelecek Yıl Aynı Yerde (This Time NextYear), Fussilet ve Diriliş Adası (Rebirth Island) filmleri sinemaseverlerin beğenisine sunuluyor.

CGV Çocuk Aile Kulübü Film Festivali kapsamında yeniden vizyona girecek olan AngryBirds Film 2, Otel Transilvanya 3: Yaz Tatili ve Şirinler: Kayıp Köy filmlerinin yanı sıra Joker, Megalopolis, Meşru Gayrimeşru, Azrail (Azrael), Kuzugiller ve Uçuş Hayali, Gelecek Yıl Aynı Yerde (This Time NextYear), Fussilet ve Diriliş Adası (Rebirth Island) filmlerinin içerisinde bulunduğu 27 Eylül Cuma haftasının vizyon programı ParibuCineverse'ün mobil uygulaması ve internet sitesi üzerinden takip edilebiliyor.

DEĞİAD'ın yeni yönetiminden iddialı projeler



Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı Kemal Sözkese, Kenti en güzel şekilde tanıtmaya devam etmek, üyelere ve iş insanlarına yeni ufuklar açmak için önemli projeler hazırladıklarını belirtti.

ABDİL YAŞAROĞLU

Denizli'de geçtiğimiz Haziran ayında yapılan genel kurulda Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı olarak seçilen Kemal Sözkese, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte ilk basın toplantısını düzenledi. Demek binasında yapılan basın toplantısında Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı Kemal Sözkese, yeni dönemde hayata geçirmeyi planladıkları projeler hakkında bilgiler verdi. Sanayi ve ihracat kenti Denizli'nin daha çok tanıtılması için yerel ve ulusal basın mensuplarıyla, basın kuruluşlarıyla birlikte çalışmalar yapacaklarını anlatan Başkan Sözkese, basın buluşmalarına öncelikle Denizli'den başladıklarını söyledi.

uygun işler yapmak, Denizli ve ülke ekonomisine daha çok katkı sağlamak istiyoruz. Bununla ilgili önemli projeler hazırladık. Basın, DEĞİAD ve iş insanlarıyla bunu birlikte yapabiliriz. O yüzden ilk basın buluşmamızı sizlerle gerçekleştirdik. Ulusal ve uluslararası basın kuruluş-

GİRİŞİMCİLİK FONLARI

Türkiye'nin ne yazık ki her gün biraz daha pahalılaştığına dikkat çeken Sözkese, 'Yeni dönemde ulaşılabilir girişimcilik fonlarıyla ilgili çalışmalarımız olacak. Düzenleyeceğimiz toplantılarla üyelerimizi ve



TEBRİK ETTİ

Konuşmasına İstanbul'da düzenlenen BosphorusCup'a katılan ve ikinci olan DEĞİAD Yelken Takımını kutlayarak başlayan Başkan Sözkese, 'DEĞİAD Yelken Takımı, İstanbul Boğazı'nda düzenlenen 23. BosphorusCup'ta kürsü gördü. 95'i aşkın teknenin ve binden fazla sporcunun katıldığı dev organizasyonda, DEĞİAD Yelken Takımı Cruise 22 ekibi yarıştığı kategorisinde ikinci oldu. Yarışmaya katılan arkadaşlarımızdan bazıları da aramızda kendilerine çok teşekkür ediyorum. Derneğimizin ve şehrimizin tanıtımı için elde edilen ikincilik çok kıymetli' dedi.

PROJELERİ ANLATTI

DEĞİAD olarak Denizli için güzel şeyler yapmak istediklerini, Denizli'yi daha çok tanıtmak istediklerini anlatan Sözkese, '16. Dönem yeni yönetimimizle birlikte şehrin tanıtımına daha çok katkı koymak istiyoruz. Üyelerimizin ve Denizli iş dünyasının faydasına, önemli projelere imza atmak istiyoruz. Her bizim babalarımızın veya dedelerimizin kurduğu işletmelerde 2. 3. Kuşak olarak çalışmaya devam ediyoruz. Genç üyelerimize de yeni ufuklar kazandırmak, gelişen teknolojiye

lariyle de farklı zamanlarda yapacağımız toplantılarda bir araya gelerek ortak çalışmalara imza atmaktan istiyoruz' dedi.

PAMUKKALE MARATONU

Yeni dönemde daha da etkin ve güçlü bir DEĞİAD için kararlı bir şekilde çalışacaklarını anlatan Kemal Sözkese, 'Yeni dönem projelerimizi oluştururken 3 temel kavram üzerinde yoğunlaştık: Dijitalleşme, iş dünyasında dönüşüm ve sosyal etkileşim. Öncelikle DEĞİAD önderliğinde diğer paydaşlarında destekleriyle Denizli'de, Antalya'da ve diğer illerde örnekleri olan binlerce sporcunun katılacağı 'Pamukkale Maratonu' düzenlemek istiyoruz. Dünya miras listesinde yer alan Pamukkale'yi şifalı suyunu, Karahayıt'ı termal ve sağlık turizmde daha çok duyurmak istiyoruz. Bu bölgeye gelen yılda 2 milyondan fazla turist bir gece konaklayıp gidiyor. Bu yerli ve yabancı turistleri Denizli'de daha çok konaklatmanın yollarını hep birlikte bulmamız lazım' dedi.

iş insanlarını yeni yatırımcılarla buluşturacağız. Düzenleyeceğimiz tecrübe paylaşımı toplantılarıyla üyelerimizin ufkunun daha çok açılmasına katkı sağlayacağız.

Üyelerimize yönelik akademik aktiviteler düzenleyeceğiz. Demek çatımız altında oluşturduğumuz teknoloji komitesi aracılığıyla buluşmalar gerçekleştireceğiz. Gelişen teknolojiden ve yapay zekadan uzak kalamayız. Bin bir emekli kurulan aile şirketleri uzun ömürlü olamıyor. Bu şirketlerde kurumsallaşmanın sağlanması, işletmeyi koruyarak çağın gerektirdiği farklı iş kollarına yönelmesinin önemini anlatmaya devam edeceğiz' dedi.

YOĞUN KATILIM

DEĞİAD Yerel Basın buluşması toplantısına Denizli Genç İş İnsanları Derneği (DEĞİAD) Başkanı Kemal Sözkese'le birlikte Berkay Alkaya, Cihan Emre İnceoğlu, Elvan Özbiçen, Nazife Demirkapı, Osman Makal, Özer Erikoğlu, Sinan Salgar ve Zeynep Ekiz Atıcı'da katıldı.



OTOMOTİV

Sahibinden
Audi A6 Sedan
2.0 TDI
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km
İlk sahibinden Siyah
Değişen yoktur,
4 parça boyalıdır
1.010.000 TL
0 532 214 89 22



OTOMOTİV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG'li
146 bin km
Değişen yok
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85



OTOMOTİV

Sahibinden
2016 Dacia
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

ELEMAN ARANIYOR

Restorantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan komi ve garson pozisyonları için personeller arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

RENES BALIK

Adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı
İletişim: 0 552 385 03 96

Siz geleceğe güvenle bakın.

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

YILDIZ
SİGORTA HİZMETLERİ
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99
264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

Değme, dokunma	Her tür müzik aracı	Adana ilçesi	Evet	Şebnem	Müzik	İkamet eden	Giysi gözü	Paraguay çayı	Üstteki ünü
Öğrencileri ça- ıştıran kimse	Olme, geberme	Keçi tüyü		Çocuk dilinde ateş	Yeniçeri maaşı		Kur'an'da bir sure	Akümülatör (Kısa)	Ameliyat ipliği
Yiyecek, içecek şey, azık			Mukayese		İlenme, beddua	Sermaye		İçilecek şey	
Türk Tabipler Birliği(Kısa)		Tadı güzel, lezzetli			Eski bir uygarlık	Eski bir imparatorluk		Silahlı küçük birlik	
Emme, soğurma		Yüzeysel						Hızla	
Beyoğlu'nun eski adı					Bazısı, birtakımı			Gine internet kodu	
					Hangi kişi?			Hiyanet eden	
						Çavuş kuşu			
						Esmer renkte bir balık			
Bir akciğer hastalığı	Metneryum (Simgesi)				Avukat meslek kuruluşu	Uçan, uçucu		Tanrıtanımaz	
	Yetke, sulta					Samsun ilçesi		Faizle işlem gören para	
Güney Kore plaka kodu	Kalbi besleyen damarlar				Osmaniye ilçesi	Kazıklı humma	Gösteriş, çalım		Ondan dolayı
		Siyasal				Dericilik yapan kimse	Erki olmayan		
Tek parça kadın giysisi									
İş hacmi					Tekirdağ ilçesi				
		Çalışmak		Herzigova (Manken)	Eleştiri	Ülkemizde bir irmak		Kaba bir hitap şekli	Tutumlu davranmak
		Bir yağış şekli				Ufak parçalara ayrılma		İnce yağmur, çisenti	
Söz gösterisi				Anadolu ile ilgili			Süresince, zarfında		
Hilal				Kabul etmeme			Birim		
			Çok anlayışlı kimse			Az, azıcık			
			Faul yaparak			Mine ile süslenmiş			Kadar, değin
Çağdaş	Çevre			Delikli bir kumaş türü					Öğrenci
	Düz bir yere yayma			San Marino plaka kodu			Stenografi		
							Raks		
		Bir partiden olan kimse				Ülkü			Eti yağda hafifçe kavurma
		Yelken açılması komutu				Adaletli			
Telli bir çalgı	Büyük sözlük				Tek kulplu su kabı			Kement	
	Türk soylu bir halk				Tediye			Sudan plaka kodu	
		İsveç'te bir şehir				Her nasılsa			Kemiklerin toparlak ucu
		Naziklik, zarafet				Bağımsız büyük il			Ayak direme
Tek camlı gözlük					Koyu çay				
Bele dolanan bel bağı					İ		Su piresi		
				Bir televizyon dizisi				Tecrübe	
				Türk Hava Kurumu(Kısa)					
Amerikan zamkı, lak	Serbest bırakma				Dolaylı anlatım			Karışık renkli	
	Sapaklık				Alev alev			Bozkır	
				Bozma, bozukluk					
				Kalın öğütülmüş buğday					
Her yerde kullanılabilen	Güzel renkli bir balık								
	Yeryazım								
				Kur'an cümleleri					
				Bir devletin temel yasası					
Evlenmemiş Hristiyan kız									Az tavlı toprak
Sınır, uç									
		Ayak direyerek							
		Halk dilinde ağabey							
En azından, hiç olmazsa					Vilayet				
Gramofon plağı					Dans				
		Büyük piliç				Çare, çıkar yol	Parlaklık veren madde	Albay (Kısa)	Mesafe
		Bir tür kömür				Delici kılıç		Kumaz ve cin fikirli	İngilizce göz
Baş, kafa	Azarlama, başa kakma				Tembih etmek				
	Konut, hane				L harfinin okunuşu				
		Osmiyum (Simgesi)		Yakanın devrik bölümü			Libya halkından olan		
Altteki ünü								Kültür, hars	



Hizmet 100 Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

CENGEL BULMACA

KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

SOLDAN SAĞA: 1. Etkileyici 2. Kas - At üzerinde sopayla oynanan bir tür top oyunu, çavgen 3. Tarım 4. Gol atmak veya sayı yapmak amacıyla karşı takımın sahasına doğru genellikle topluca girilen hücum - Soluk borusu 5. Voltamper (Kısa) - Etek yapmaya elverişli kumaş 6. Kıta - Metneryum elementinin simgesi 7. Bir meyve adı - Kitapla ilgili 8. Korkma ve şaşma sözü - Tel 9. Şaşkın bir biçimde 10. Görünüşe göre olacağı sanılan, muhtemel - Saydam tabaka ile göz merceği arasında bulunan, ince, kasılabilen bir zardan oluşan, gözün renkli bölümü 11. Yeryüzündeki altı büyük kara parçasından her biri, ana kara - Bir uyarıyı, bir tehlikeyi bildirmek için verilen işaret.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Atış taliminde hedef tahtasını bile vuramama - Yayla atılan, ucunda sivri bir demir bulunan ince ve kısa tahta çubuk 2. İsim - Kanaması olan 3. Uygun bulan, benimseyen, isteyen, kabul eden - Hacıların Kurban Bayramı'nın arife günü toplandıkları Mekke'nin doğusundaki tepe 4. Rastlantı ile olan nitelik - Amerikan Ulusal Uzay ve Havacılık Dairesi (Orijinal Kısa) 5. Eski dilde altın - Takılmış, tutturulmuş, asılmış 6. Gümüş balığı 7. Boksta büyük kolla aşağıdan yukarıya doğru atılan yumruk - Satrançta çapraz hareket ettirilen taş 8. Bütünsel - Antalya'da ünlü bir çay 9. Vilayet - Bilinmezlik bildiren söz 10. Ortaklaşa - Samaryum elementinin simgesi.

SUDOKU

NASIL OYNANIR:

9x9'lük Sudoku Şablonunda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları, Her Satırda, Her Sütunda ve 3x3'lük Bloklarda Yalnızca 1 Kez Kullanabilirsiniz

SUDOKU KOLAY

4				6	5			
	1							
			9					1
	2	5						
	8							9
9				6				3
			6	2				8
3	5	4	1					6
				9	7			

SUDOKU ZOR

		9						
						2	7	5
	1							
3				7	9			1
	9			8			6	
2		5				8		
		8	5	4				
9			3			1		
	7	3	1					

KOD BULMACA

İpucu Olarak Verilen Kelimelerin Harflerindeki Sayılardan Yola Çıkarak Diğer Sayılara Denk Gelen Harfleri Bulmaya Çalışınız. Harflerin Tamamını Bulduğunuzda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29

10	20	7	20	10	5	28		7	27	25
16	11	5		5	25	5	3	5	13	5
8	9	25	5		9	13	27	12	9	
24		5	28	5	3	18		5	25	5
	8	11	24	10		21	24	6		29
29	16	3		20	29	12	8	5	21	18
6	25	5	10		6	5	25	12	16	
10	24		9	6	9	1	24		10	9
	7	5	25	5	11		29	10	16	11
28	9	13	9	13	3	9		5	25	26
15		5	21	10		10	5	6	5	
12	16	10		11	5	26	8	24		9
	22	5	12	9	13		29	12	24	25
29	16	6	11	5	13	16		5	25	24
5	13	18		29	9	4	5	25	9	12



Göztepe, Süper Lig'in en az gol yiyen iki takımından birisi

Göztepe, Trendyol Süper Lig'de ilk 6 hafta itibarıyla kalesinde sadece 3 gol görerek Samsunspor'la birlikte ligin en az gol yiyen takımı konumunda bulunuyor.



Göztepe, Trendyol Süper Lig'in ilk 6 haftasında gösterdiği performansla dikkat çekti. Ligin ilk üç haftasında oynadığı Antalyaspor (0-0), Fenerbahçe (2-2) ve Alanyaspor (1-1) müsabakalarında beraberlik yaşanan İzmir ekibi, daha sonra Bodrum FK'yu 2-0, Kayserispor'u da 3-0 mağlup etmeyi başardı. Böylece yenilgisiz bir şekilde 9 puan toplamayı başaran sarı-kırmızılılar, ligde 6. sıraya kadar yükseldi. Hücum performansının yanında savunma performansı da öne çıkan Göztepe, Fenerbahçe ve Alanyaspor maçlarının dışında kalesinde gol görmedi. Bu müsabakalarda toplam 3 gol yiyen İzmir ekibi, Samsunspor'la birlikte ligin en az gol yiyen takımı konumunda bulunuyor.

Böylece Göztepe, bu alanda Fenerbahçe, Beşiktaş ve Galatasaray'ı geride bırakmış oldu.

Göztepe'nin savunma sırrı 3'lü stoper hattı

Stanimir Stoilov yönetiminde 1. Lig'den Süper Lig'e çıkma başarısı gösteren Göztepe, bu sezon özellikle savunmada gösterdiği performansla ligin en iyi takımları arasında yer alıyor. Bulgar teknik adamın sezon başından bu yana 3'lü stoper hattıyla oynaması rakiplerinin işini bir hayli zorlaştırıyor. Defansın ortasında Heliton, Koray, Taha, Miroshi ve Bokele'yi kullanan Stoilov, kurduğu 3'lü yapıyla rakiplerinin daha az gol atmasını sağlıyor. İHA

Mourinho: "Hiçbir zaman basın toplantısından kaçmadım"

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, UEFA Avrupa Ligi'nde oynayacakları Union SG maçına çok iyi çalıştıklarını ve rakiplerini iyi analiz ettiklerini söyledi. Mourinho ayrıca Galatasaray derbisinde basın toplantısına katılmamasıyla ilgili olarak ise, "24 yıllık futbol kariyerimde hiçbir zaman basın toplantısından kaçmadım" dedi.

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 2024-2025 sezonunun ilk haftasında yarın sahasında Belçika ekibi Union SG ile karşı karşıya gelecek. Müsabaka öncesinde Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri'nde düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Geçtiğimiz hafta sonu oynanan Galatasaray derbisinin ardından basın toplantısına katılmamasına dair soruya cevap vererek sözlerine başlayan Mourinho, "Bu sorunun sorulmuş olduğuna mutlu oldum çünkü eğer bu soru sorulmaması olsaydı ben açıklamak durumunda kalacaktım. Öncelikle şunu söylemeliyim. 24 yıllık futbol kariyerimde hiçbir zaman bir basın toplantısından kaçmadım. Özellikle bir mağlubiyetten sonra hiçbir zaman kaçmadım. Ga-



zede bekledim. Girmeme izin vermediler. Girmeme izin vermedikleri için de kapıda beklemek durumunda kaldım. Deplasman takımının teknik direktörünün önce basın toplantısına girmesini anlıyorum. Çünkü iki takım da İstanbul takımımı ama başka şehirden gelen bir takımın teknik direktörünün önce basın toplantısına girmesini anlıyorum ama belli limitler olması gerekiyor. O gün 70 dakika beklemiştim ve hala 70 dakika sonunda hala basın toplantısına girememiştim. İçerideki basın toplantısı devam ediyordu. Dolayısıyla o gün basın toplantısına girmememin sonuçla veya herhangi bir şeyle hiç alakası yok. Orada doğru olan veya olmayan

zeticilerden onların sorabileceği sorulardan basın toplantılarında korkmadım. Ama bu ilk defa da olmuyor. Sizinle de bu durumu farklı kıladım. Ligde oynamış olduğumuz ilk maçtan itibaren söyledim. Bir basın toplantısı yapmak için 75 dakika beklemenin hiçbir mantığı yok. Çünkü maç çoktan bitmiş. Maç biter bitmez ben de rakip hocayı tebrik ettim ve sonrasında direkt olarak flaş röportaja gittim. Sonrasında basın toplantısı için 70 dakika beklemem gerekti. Aslında oraya gittim. Kapı-

bir durum var. Benim için bir sonraki maç da aynı olacak. Yine maç biter bitmez. Flaş röportaj bitecek. Zaten flaş röportajın mantığı bu. Flaş röportaj maç bittikten 20 dakika sonra yapılmaz. Hemen sonrasında yapılır. Akabinde 15, 20 dakika gerekirse 30 dakika beklersiniz basın toplantısı için ama 70 dakika beklemek saygısızlık. Eğer siz, size saygısızlık yapıldığını düşünürseniz aslında saygısızlık yapıldığını düşünen kişi benim" ifadelerini kullandı. İHA

Ataman: "Tüm Fenerbahçe camiasından özür dilerim"

Panathinaikos Başantrenörü Ergün Ataman, Galatasaray ile oynadıkları hazırlık maçından sonra tribünlere, derbiye atıfta bulunarak yaptığı '3-1' hareketinden dolayı Fenerbahçe camiasından özür diledi.

Ergin Ataman, çalıştırdığı Yunanistan temsilcisi Panathinaikos'un Sinan Erdem Spor Salonu'nda Galatasaray ile oynadığı hazırlık karşılaşmasının ardından sarı-kırmızılı tribünlere hafta sonu Süper Lig'de oynanan derbiyle ilgili bir gönderme yapmıştı. Bu hareketin gündem olmasının ardından Ataman, Fenerbahçe camiasından özür diledi. Ergin Ataman, sosyal medya hesabından konuyla ilgili paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

"Galatasaray ile oynanan

dostluk maçı sonrasında, taraftarın ilgisi karşısında öncelikle klasikleşen yumruk sevincimi sonrasında da planlanmamış bir şekilde basına da yansıyan '3-1' hareketini yaptım. Bu hareketi yaparken herhangi bir camiaı hedef alma veya rencide etme amacım kesinlikle olmamıştır. Ben her fırsatta Fenerbahçe camiasına duyduğum saygıyı dile getiren ama sahada onların en büyük rakiplerinden biri olduğumun altını çizen bir antrenörüm. Hareketimin Fenerbahçe camiasında oluşturduğu rahatsızlığın farkındayım. Hiç arzu etmediğim şekilde oluşan algı dolayısıyla da samimi üzüntümü belirtmek isterim. Yaşanan olay dolayısıyla kırdığım tüm Fenerbahçe camiasından özür dilerim." İHA



BULMACA ÇÖZÜMLERİ

TAM SAYFA ÇENGEL BULMACA

D	S	F	P	Ç	M	M	C	M	B
M	Z	A	K	E	R	E	C	I	Ü
R	I	Z	I	K	K	I	Y	A	S
T	T	B	L	E	Z	I	Z	H	I
M	A	S			K	I	M	I	S
P	E	R	A		K	I	M	H	Ü
K	O	A	H		B	A	R	O	A
T	R	O	K		L	T	E	T	A
R	O	P			K	A	D	I	R
C	I	R	O		Ç	E	R	K	E
T	O	L	K		A	R	A	S	L
Y	E	N	I		R	U	M	I	Ç
A	S	R	I		F	A	R	I	F
E	A	R	P		E	T	A	M	I
A	R	P	K		A	M	U	S	K
M	O	N	O		K	L	D	E	M
K	E	M	E		R	Ü	V	E	A
L	A	K	A		A	Z	A	T	I
N	J	O	K		E	R	A	Y	E
H	A	D	I		N	A	T	L	A
D	I	S	K		Y	A	R	K	A
S	E	R	O		S	K	L	A	P
V	O	L	K		A	N	S	E	V

K	A	R	I	Z	M	A	T	I	K
A	D	A	L	E		P	O	L	O
R	Z	I	R	A	A	T		L	
A	K	I	N		T	R	A	K	E
V	A		E	T	E	K	L	I	K
A	N	A	K	A	R	A		M	T
N	A	R		K	I	T	A	B	I
A	F	A	L	A	F	A	L		
O	L	A	S	I		İ	R	I	S
K	I	T	A		A	L	A	R	M

K	Ü	Ç	Ü	K	A	D		Ç	Ö	L
O	R	A		A	L	A	M	A	N	A
B	E	L	A		E	N	Ö	T	E	
İ		A	D	A	M	I		A	L	A
B	R	I	K		Ş	I	P		S	
S	O	M		Ü	S	T	B	A	Ş	I
P	L	A	K		P	A	L	T	O	
K	I		E	P	E	Y	I		K	E
Ç	A	L	A	R		S	K	O	R	
D	E	N	E	N	M	E		A	L	G
U		A	Ş	K		K	A	P	A	
T	O	K		R	A	G	B	I		E
Z	A	T	E	N		S	T	I	L	
S	O	P	R	A	N	O		A	L	I
A	N	I		S	E	F	A	L	E	T

YARIM SAYFA ÇENGEL BULMACA

'Ş	'D	'V	'Ç	'H	'N	'L	'S	'K
K	E	L	M	E	S	İ	K	E
B	A	R	U	T	Y	A	S	A
Ö	N	L	E	M	E	K	B	A
E	A	K	R	E	B	A	P	H
D	P	M	T	R	A	F	I	K
G	E	S	T	A	P	Ö	N	E
M	A	T	M	A	Z	É	L	N
K	O	F	A	K	A	L	E	M
R	E	Z	E	N	E	Ü	L	L
A	N	A	F	O	R	Ş	A	K
A	O	N	É	T	L	I	K	K
O	N	Ü	R	Ä	R	I	T	M
E	S	Ä	L	A	R	M	N	A
F	L	Ü	R	Y	A	M	I	H
İ	L	H	A	N	Ş	E	Ş	E

SUDOKU KOLAY

7	4	8	3	1	6	5	9	2
2	9	1	7	5	8	3	6	4
5	3	6	2	9	4	7	8	1
6	2	5	9	4	3	8	1	7
4	8	3	6	7	1	2	5	9
9	1	7	8	2	5	6	4	3
1	7	9	5	6	2	4	3	8
3	5	4	1	8	7	9	2	6
8	6	2	4	3	9	1	7	5

SUDOKU ZOR

8	2	9	7	3	5	4	1	6
6	3	4	8	1	9	2	7	5
5	1	7	6	2	4	3	8	9
3	8	6	4	5	7	9	2	1
7	9	1	2	8	3	5	6	4
2	4	5	9	6	1	8	3	7
1	6	8	5	4	2	7	9	3
9	5	2	3	7	6	1	4	8
4	7	3	1	9	8	6	5	2

Denizli'de Hemsball Türkiye Şampiyonası heyecanı yaşandı

SPOR

Hizmet

26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Hemsball Türkiye Şampiyonası, 19-22 Eylül tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde Kınıklı Spor Salonu'nda gerçekleşti. Farklı illerden 17 takım 168 sporcunun yarıştığı şampiyona sonunda dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi.



SPOR SERVİSİ

Her geçen gün ilginin arttığı Türkiye'nin yerli ve milli spor dalı Hemsball'da Türkiye Şampiyonası heyecanı Denizli'de yaşandı.

Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu koordinasyonunda gerçekleştirilen ve Hemsball branşında ilk resmi

Türkiye Şampiyonası olma özelliği taşıyan organizasyon, 19-22 Eylül 2024 tarihleri arasında Kınıklı Spor Kompleksi içinde yer alan Spor Salonunda gerçekleşti. Farklı illerden 168 sporcunun yarıştığı şampiyona, 19 Eylül Perşembe günü yapılan açılış seremonisi ile start aldı. Üç gün boyunca süren şampiyona çekişmeli müsabakalara sahne oldu.

Şampiyonanın ikinci gününde sporcular, Denizlili iş insanı Erdoğan Kızıl'ın dizayn ettiği oyuncak atölyesini ziyaret ettiler. Şampiyona sonunda ise dereceye giren sporculara kupa ve maddiyatlarını; Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu Hemsball Koordinatörü Doç. Dr. Niyazi Sıtkı Adıgüzel, Gençlik Spor İl Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Mahmut Kuruoğlu ile hakemler ve antrenörler takdim etti.

DENİZLİLİ SPORCULAR ŞAMPİYONAYA DAMGA VURDU

Farklı illerden 17 takım 168 sporcunun mücadele ettiği şampiyonada Denizlili sporcular farklı yaş kategorilerinde pek çok madalyanın sahibi oldu. Küçük Erkekler ve Genç Erkekler kategorilerinde Denizli takımı Türkiye Şampiyonu olurken, Sınav Koleji öğrencilerinden Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü sporcuları; Alp Ege Tekin Küçük Erkekler kategorisinde, Derya Beren Kaya Kü-



çük Kızlar'da, Buğra Efe Babut ise Genç Erkekler kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu.

"FARKLI SPOR BRANŞLARINA DESTEĞİMİZ SÜRECEK"

Organizasyona ev sahipliği yapan Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, Hemsball branşında ilk kez gerçekleştirilen Türkiye Şampiyona-

sına ev sahipliği yapmış olmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, her branşta olduğu gibi gelişmekte olan spor branşlarına da önem verdiklerini ve desteklediklerinin sürecini yineledi. Mücadele eden tüm sporculara teşekkür eden İlman, iki kategoride Türkiye Şampiyonu olan Denizli ekibini ve kürsüde yer alan Denizlili bireysel sporcuları başarılarından dolayı tebrik etti.




**YAYLALI GÖZ
HASTANESİ**
yaylaligoz.com.tr

HAYATIN RENKLERİ
GÜVENDİĞİNİZ ELLERE EMANET!



Prof. Dr. Volkan
YAYLALI
Göz Hastalıkları Uzmanı



Op. Dr. Şakir
AKŞİT
Göz Hastalıkları Uzmanı



Op. Dr. Ali
ÇEVİK
Göz Hastalıkları Uzmanı



Op. Dr. Kemal
YAYLA
Göz Hastalıkları Uzmanı



Op. Dr. Filiz
Yaldızkaya UYANIK
Göz Hastalıkları Uzmanı



Uzm. Dr. Cihan
BALKUVVAR
Anestezi ve Rean. Uzmanı



Uzm. Dr. Taner
TAŞYÜZ
Anestezi ve Rean. Uzmanı

"GÖZÜNÜZ GÖZBEBEĞİMİZDİR"

+90 258 264 10 30 | KURŞUNLU CAMİ ARKASI 495 SOKAK NO:21 DENİZLİ